. " .1;•.
'~~.'
•• ". I

'( ~•.' .1!} ...

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,.

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГОКРАЯ

О Законе Ставропольскогокрая

"О внесении изменений в Закон Ставропольскогокрая

"О государственнойподдержкепроизводствавинограда

и винодельческойпродукции в Ставропольскомкрае"

Дума Ставропольскогокрая

пост АнаВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон

Ставропольскогокрая "О государственнойподдержке производствавинограда

и винодельческойпродукции в Ставропольскомкрае" и в соответствии со ста

тьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер

натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 февраля 2014 года

.N~ 1232-У дск

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О государственной поддержке производства винограда

и винодельческой продукции в Ставропольском крае"

Спт~l .
Внести в Закон Ставропольского края от 17 мая 2004 г. N2 29-кз "О госу

дарственной поддержке производства винограда и винодельческой продукции

в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:
а) абзац четвертый признать утратившим силу;

б) абзац пятый изложить в следующей редакции:

"предоставление субсидий по затратам, связанным с приобретением тех

нологического оборудования для первичного виноделия;";

в) абзац шестой признать утратившим силу;

2) статью 5 изложить в следующей редакции:

"Статья 5. Предоставление субсидий по затратам, связанным

с приобретением технологического оборудования для

первичного виноделия

1. Государственная поддержка по затратам, связанным с приобретением
технологического оборудования для первичного виноделия, осуществляется в

форме субсидий из бюджета Ставропольского края.

2. Субсидии предоставляются организациям (за исключением субсидий го

сударственным (муниципальным) учреждениям) по затратам, связанным с приоб

ретением технологического оборудования для первичноговиноделия (за исклю

чением производства подакцизных товаров), в размере 50 процентов стоимости

технологического оборудования для первичного виноделия.";

3) статью 51 признать утратившей силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Временно исполняю

В .В.ВладимировСтавропольского кр

г.Ставрополь
11 марта 2014 г.
N218-кз